



Total Diamanten ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33163436

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Birgitte Arnfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Total Diamanten ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33163436

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Diana Germann Nielsen, formand

Birgitte Arnfred

Søren Tscherning

Jørn Arrild

Klaus Bodilsen

Direktion

Jørn Arrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre diamantboring og skæring i beton og asfalt i forbindelse med renovering og ombygning af eksisterende bygninger samt udføre boring og skæring ved nedrivnings- og anlægsarbejder som underentreprenør for andre entreprenørvirksomheder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 615 t.kr. mod et underskud på 403 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke direkte påvirket selskabet produkter og ydelser. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer for, at tilrettelægge den daglige drift mest hensigtsmæssigt af hensyn til såvel medarbejdere, kunder og leverandører. Det forventes ikke at COVID-19 vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og strategiske tiltag.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.033.454	15.648.270
Personaleomkostninger	1	(13.846.313)	(14.642.344)
Af- og nedskrivninger	2	(1.357.604)	(1.477.425)
Driftsresultat		829.537	(471.499)
Andre finansielle indtægter		6.303	22.748
Andre finansielle omkostninger	3	(77.589)	(55.023)
Resultat før skat		758.251	(503.774)
Skat af årets resultat	4	(143.662)	101.000
Årets resultat		614.589	(402.774)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		614.589	(402.774)
Resultatdisponering		614.589	(402.774)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.192.161	3.291.830
Materielle aktiver	5	3.192.161	3.291.830
Anlægsaktiver		3.192.161	3.291.830
Råvarer og hjælpematerialer		1.432.746	1.753.362
Varebeholdninger		1.432.746	1.753.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.233.896	3.825.207
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	226.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.119	71.303
Udskudt skat		238.000	190.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.458	0
Periodeafgrænsningsposter		355.212	219.417
Tilgodehavender		6.048.685	4.532.665
Likvide beholdninger		602.436	0
Omsætningsaktiver		8.083.867	6.286.027
Aktiver		11.276.028	9.577.857

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		894.447	279.858
Egenkapital		974.447	359.858
Andre hensatte forpligtelser	6	62.314	31.380
Hensatte forpligtelser		62.314	31.380
Finansielle leasingforpligtelser		1.549.708	1.347.887
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.549.708	1.347.887
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	498.975	411.938
Bankgæld		0	965.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.922.556	1.070.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.091.417	1.477.491
Skyldige sambeskatningsbidrag		213.111	332.244
Anden gæld		4.963.500	3.580.407
Kortfristede gældsforpligtelser		8.689.559	7.838.732
Gældsforpligtelser		10.239.267	9.186.619
Passiver		11.276.028	9.577.857
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	279.858	359.858
Årets resultat	0	614.589	614.589
Egenkapital ultimo	80.000	894.447	974.447

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.474.639	13.182.254
Pensioner	952.658	1.035.537
Andre omkostninger til social sikring	311.846	269.821
Andre personaleomkostninger	107.170	154.732
	13.846.313	14.642.344
Antal ansatte pr. balancedagen	30	32

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.303.526	1.480.834
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	54.078	(3.409)
	1.357.604	1.477.425

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.544	1.519
Renteomkostninger i øvrigt	72.045	53.504
	77.589	55.023

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	213.111	0
Ændring af udskudt skat	(48.000)	(101.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(21.449)	0
	143.662	(101.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.997.744
Tilgange	1.458.466
Afgange	(396.900)
Kostpris ultimo	8.059.310
Af- og nedskrivninger primo	(3.705.914)
Årets afskrivninger	(1.303.526)
Tilbageførsel ved afgange	142.291
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.867.149)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.192.161
Ikke-ejede aktiver	1.973.612

6 Andre hensatte forpligtelser

Der er i regnskabsposten indregnet skønsmæssig forpligtelser vedrørende forventede garantikrav.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	498.975	411.938	1.549.708
	498.975	411.938	1.549.708

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	65.712	265.590
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	65.712	122.400

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i forbindelse med bankengagement for følgende tilknyttede virksomhed: HW Byg ApS, G. Tscherning A/S, Tscherning Holding ApS, Tscherning Maskiner ApS og Tscherning Ejendomme ApS.
